MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADO DEFINITIVO LICENÇA PRÊMIO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Recursos Humanos Central, no uso de suas atribuições legais e diante das solicitações
feitas no mês de julho/2023.

Torna-se público o resultado da Licença Prêmio, referente julho de 2023, disposto no
ART. 10° DECRETO N° 872 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022 – APÓS A PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO, O SERVIDOR QUE FIZER JUS Á LICENÇA PRÊMIO SERÁ CONVOCADO PARA
COMPARECER NA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, ONDE SERÁ ESTABELECIDA, A
CRITERIO DO SERVIDOR, A DATA DO USUFRUTO DA LICENÇA, RESPEITANDO A REGRA
DO ART.03, §2, DESSE DECRETO E O SERVIDOR DEVERÁ AGUARDAR, EM EXERCÍCIO, A
PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE CONCESSÃO QUE SERÁ DEVIDAMENTE ASSINADA PELO
CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

RESULTADO DEFINITIVO - LICENÇA PRÊMIO JULHO/2023

CONSELHO TUTELAR

NOME SITUAÇÃO CARGO

Elizangela Fernandes
Lima

INDEFERIDO ASO

CONSELHO TUTELAR

NOME SITUAÇÃO CARGO

Meiramatos Ferreira
Ganda

INDEFERIDO AGENTE DE
SERVIÇOS E
OBRAS PUBLICAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (COPA)
NOME SITUAÇÃO CARGO

Marli Rosa de Almeida DEFERIDO ASO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (DIRETORIA DE
RECURSO HUMANOS)

NOME SITUAÇÃO CARGO

Alda França de O. Matia DEFERIDO ASO

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (FORUM)
NOME SITUAÇÃO CARGO

Shirlei Santos Tavares INDEFERIDO TECN.ADM.EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (LICITAÇÃO)
NOME SITUAÇÃO CARGO

Doanne Karem de
Oliveira Cruz

INDEFERIDO ASO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (OUVIDORIA)
NOME SITUAÇÃO CARGO

José Valderei N.
Pereira

INDEFERIDO OPERADOR DE SERVIÇOS
GERAIS

SECRETARIA DE FAZENDA

NOME SITUAÇÃO CARGO

Lilian Borges Marreiros DEFERIDO FISCAL DE
TRIBUTOS

SECRETARIA DE TRANPORTES

 (PARQUE ECOLOGICO)
NOME SITUAÇÃO CARGO

José Carlos B. Nogueira DEFERIDO OPERADOR DE SERVIÇOS
GERAIS

SECRETARIA DE TRANPORTES
NOME SITUAÇÃO CARGO

Belton Teixeira de Brito INDEFERIDO MOTORISTA

SECRETARIA DE TRANPORTES
NOME SITUAÇÃO CARGO

Jairo Jorge dos Santos INDEFERIDO OPERADOR DE SERVIÇOS
GERAIS

Valdeci Francisco de
Oliveira

DEFERIDO OPERADOR DE SERVIÇOS
GERAIS

Planaltina de Goiás, 15 de agosto de 2023.

ÉRIKA SOARES E SILVA BEZERRA
Diretora de Departamento de Recursos Humanos

		2023-08-15T15:36:48-0300
	ERIKA SOARES E SILVA BEZERRA:04279022151